お客様各位

      「神戸市立中学校 神戸モデル標準服」の販売について（お詫び）

 平素より洋服の青山をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

現在、市内の洋服の青山にて「神戸市立中学校神戸モデル標準服」を販売させて頂いており

ますが、想定以上のご購入を頂いており一部のサイズにおいて完売が発生しております。現

在でも多くのお問い合わせを頂いており、お客様への在庫状況返答、対応を正しいものとす

る為、本日よりお問い合わせ、及び販売につきましては神戸駅前本店のみとさせて頂きます。

また、予約販売やお取り置き等は行っておりませんのでご了承ください。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

    取り扱い店   洋服の青山 神戸駅前本店  電話番号 078-361-4616

            〒650-0027  神戸市中央区中町通 4 丁目 2-24

	名称未設定